Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.04.2014 г.    г. Тайшет      № 285

О внесении изменений в Административ-
ный регламент предоставления муници-
пальной услуги «Предоставление участка
земли для погребения умершего», утвер-
жденного постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от
03.12.2013 г. №1044

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2013 г. №131-ФЗ, Федеральным за-
коном «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от
27.07.2010 г. №210-ФЗ, Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», постановлением администрации Тайшетского городского поселе-
ния «О порядке разработки, утверждения и изменения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг (работ) Тайшетского городского поселения» от
04.04.2011 г. №183, администрации Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципаль-
ной услуги «Предоставление участка земли для погребения умершего» утвержденного по-
становлением администрации Тайшетского городского поселения от 03.12.2013 г. №1044:

1.1 пункт 4.1 раздела 4 главы 1 изложить в следующей редакции:
 «4.1. Сведения о местоположении и контактные телефоны, ответственного за пре-

доставление муниципальной услуги: 665008, г.Тайшет, ул. Свободы, 4-4а, каб. №25, кон-
тактный телефон: 8(39563) 2-20-38. Режим работы: понедельник - пятница с 8- 00 час. до
17-00 час. Обеденный перерыв: с 12-00 час. до 13-00 час. и г. Тайшет. ул. Транспортная,
18, контактный телефон 8(39563)53938. Режим работы: суббота - воскресенье с 9 -00 час.
до 17-00 час. без перерыва на обед».

1.2. пункт 6.2 раздела 6 главы 2 изложить в следующей редакции:
 «6.2. Перечень документов, необходимых для получения муниципальной услуги:
6.2.1. Документы, удостоверяющие личность заявителя (паспорт).
6.2.2. Документ, подтверждающий смерть человека (свидетельство о смерти, меди-

цинское свидетельство о смерти и (или) любой другой документ, констатирующий смерть
человека)».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
Бычковой В.Д. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массо-
вой информации и размещение на официальном сайте администрации Тайшетского го-
родского поселения в сети «Интернет» http://gorodtaishet.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя главы Тайшетского городского поселения А.Ю. Рубцова.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Исп. Каширцева Т.П.
тел. 2-20-38